
    
    

     








    
        
    
        

    

    
    

    
        
    
        
         
        
            Košík (0)
        
    



            
            CZ
SK
EN


    


    

    
        

    
        
            	
                    
                        Kurzy
                    
                
	
                    
                        
                            Kurzy
                        
                    

                    
                        Kurzy
                    
                
	Certifikace
	Novinky
	E-learning
	ITklub
	O GOPASu
	Kontakt
	
                    
      Přihlásit / Registrovat



                


        

    







    

    
    
        
            
                
            CZ
SK
EN


    


            
            
      Přihlásit / Registrovat



            
    
        
         
        
            Košík (0)
        
    





        

    









    
        
            
                
                    
                        
                        Katalog kurzů
                    
                

                
                    
                        
                        Last minute
                    
                

                
                    
                        
                        Kurzy v angličtině
                    
                

                
                    
                        
                        Nové kurzy
                    
                

                
                    
                        
                        O kurzech
                    
                

                
                    
                        
                        Garance
                    
                

            

            
                

	
                    
                        IT Profesionálové
                            

                    
                    	
                                    Systémová správa a administrace
                                    Virtualizace a Cloud
                                    Automatizované testování
                                    Networking 
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        IT bezpečnost a Hacking
                            

                    
                    	
                                    Bezpečnost systémů a aplikací
                                    IT bezpečnost a Hacking 
                                    Kryptování
                                    Audity a standardy
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        Data
                            

                    
                    	
                                    Relační databáze
                                    Big Data / NoSQL / AI+ML
                                    Business Intelligence
                                    Internet of Things (IoT)
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        Web a Grafika
                            

                    
                    	
                                    3D grafika
                                    CAD
                                    Grafika a sazba
                                    Fotografie
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        Projekty / Procesy
                            

                    
                    	
                                    PRINCE 2
                                    ITIL
                                    COBIT
                                    DevOps
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        Programování
                            

                    
                    	
                                    AI
                                    Robotická automatizace procesů (RPA)
                                    Business analýza
                                    Design a architektura
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        Kancelář
                            

                    
                    	
                                    Základy práce s PC
                                    Kancelářské programy
                                    BI/Power BI
                                    Osobní rozvoj
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        Podnikové systémy
                            

                    
                    	
                                    Microsoft Dynamics 365
                                    Microsoft Power Platform
                                    Architektura a modelování
                                    TOGAF
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        Konference, semináře
                            

                    
                    	
                                    Teched
                                    Javadays
                                    HackerFest
                                    Ostatní
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        Speciální nabídka
                            

                    
                    	
                                    Superpočítač
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        Certnexus
                    
                    	
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                    
                        DASA
                    
                    	
                        


                    Zobrazit více >>

                
	
                
        	
                        
                            Microsoft
                        
                    
	
                        
                            Oracle
                        
                    
	
                        
                            Red Hat Enterprise Linux
                        
                    
	
                        
                            EC Council
                        
                    
	
                        
                            VMware
                        
                    
	
                        
                            Cisco Systems
                        
                    
	
                        
                            IBM
                        
                    
	
                        
                            ISTQB
                        
                    
	
                        
                            TOGAF®
                        
                    
	
                        
                            Citrix
                        
                    
	
                        
                            Hewlett Packard Enterprise
                        
                    
	
                        
                            Veeam
                        
                    
	
                        
                            Amazon Web Services
                        
                    
	
                        
                            CompTIA
                        
                    
	
                        
                            Check Point
                        
                    
	
                        
                            SUSE
                        
                    
	
                        
                            Kaspersky
                        
                    
	
                        
                            IREB
                        
                    
	
                    
                        Zobrazit více >>
                    
                


    


        


                

            

        

        
            
                 Zavřít
            

        

    






        
    





    
        
            Upozornění:  Ve Vašem prohlížeči se nepodařilo detekovat funkci JavaScript, a proto je možné, že některé stránky nebudou zobrazeny korektně.
            ×
        

    







    
        404

        
            Stránka nenalezena
            Nenalezeno
        

    
    Zpět




    
Požadovaná stránka není k dispozici.

Je možné, že byla odstraněna, přejmenována, nebo není dočasně k dispozici. 
Je také možné, že jste se spletli při zadávání URL adresy.









	
		
			


GOPAS Praha

Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

	Tel.: +420 234 064 100
	info@gopas.cz








GOPAS Brno

Nové sady 996/25
602 00 Brno

	Tel.: +420 542 422 111
	info@gopas.cz








GOPAS Bratislava

Dr. Vladimíra Clementisa 10
Bratislava, 821 02

	Tel.: +421 902 903 132
	info@gopas.sk








Obchodní údaje


IČ: 63911035
DIČ: CZ63911035

Datová schránka:
mi5ea5m





				
					
						
					

					
							
	
	
	


					

					
						FAQ |
						Nastavení cookies
					

					
						Zásady ochrany osobních údajů
					

					
						
							
								Copyright © 2024 GOPAS, a.s., All rights reserved
Powered by nopCommerce

							

						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					Copyright © 2024 GOPAS SR, a.s., All rights reserved

				

				
					Designed by diorama

				

			

		

	

	








	
		
			
				
					×
				
				
					 Nastavení cookies

					
						Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookies podle kategorií a v souladu s vlastními preferencemi.
					

					

				

			

			

				Technicky nezbytné cookies

				
					
						
							Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, působení filtrů, nákupní proces, ukládání nastavení [...]

						

						
							Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, působení filtrů, nákupní proces, ukládání nastavení a také správné zobrazení ve Vašem prohlížeči. Bez těchto cookies Vám nemohou být naše internetové stránky zobrazeny, proto není možné je deaktivovat.
						

						
							Zobrazit více
							Zobrazit méně
						

					

					
						
					

				

				


				Analytické cookies

				
					
						
							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí [...]

						

						
							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatele.
						

						
							Zobrazit více
							Zobrazit méně
						

					

					
						
							
							
						
					

				


				


				Personalizované soubory cookies

				
					
						
							Personalizované cookies nám umožňují zpracovávat informace o Vašem chování na našem webu. Používáme je, abychom přizpůsobili naše stránky a nabídky Vašim potřebám a zájmům. Díky těmto cookies [...]

						

						
							Personalizované cookies nám umožňují zpracovávat informace o Vašem chování na našem webu. Používáme je, abychom přizpůsobili naše stránky a nabídky Vašim potřebám a zájmům. Díky těmto cookies se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky.
						

						
							Zobrazit více
							Zobrazit méně
						

					

					
						
							
							
						
					

				


				


				Reklamní cookies

				
					
						
							Reklamní cookies nám pomáhají nabídnout Vám jen obsahy a reklamy, které by Vás mohly skutečně zajímat. To jak na stránkách našich, tak i na stránkách, které rádi navštěvujete. Na základě těchto [...]

						

						
							Reklamní cookies nám pomáhají nabídnout Vám jen obsahy a reklamy, které by Vás mohly skutečně zajímat. To jak na stránkách našich, tak i na stránkách, které rádi navštěvujete. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, všechny informace se vztahují pouze ke konkrétnímu zařízení.
						

						
							Zobrazit více
							Zobrazit méně
						

					

					
						
							
							
						
					

				


				

				Více informací naleznete ve Správě cookies.


			

			
				Uložit nastavení
				Potvrdit vše
			

		

	





    
        
            
                Počítačová škola GOPAS potřebuje Váš souhlas s používáním cookies. S jejich pomocí Vám umožňujeme optimální využití našich internetových stránek a také jejich průběžné zdokonalování. Díky nim Vám můžeme zobrazovat uživatelsky zaměřený obsah, a pro tyto účely spolupracujeme s vybranými partnery (např. Google). Další informace a možnosti nastavení najdete pod bodem „Nastavení“ a ve Správě cookies.

            

        

        
            
                Pouze nezbytné cookies
                
                Nastavení
                
                Přijmout vše
            

        

    





    
    









    



